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Smart Calibration Devices 

 

 

Opis akcesoriów 

 

 
 
 

Adapter przewodu 
pomiarowego – wtyk 
bananowy, średnica 4 mm 

Nr EA-01  

Końcówka przewodu 
pomiarowego pod śrubę 

Nr EA-02 
 

Końcówka przewodu 
pomiarowego z mosiężnym 

pinem 
Nr EA-03  

Końcówka przewodu 
pomiarowego z miedzianym 
drutem 
Nr EA-04  

Długi krokodylek - Kleps 
Nr EA-05  

Duży krokodylek 
Nr EA-06 

 

Końcówka magnetyczna 
Nr EA-07 

 

Zwora OUTPUT/SENSE 
Nr EA-08 

 

Akcesorium Do użytku z: 

 TS41 
 
 

TS33 
 

TE30 
 

TE30 Lite 
 

C300B 
 

CP11B 
 

CC11 
 

C101 
 

EA20         

EA21         

EA22         

EA23         

EA24         
EA25         

EA26         

EA27         

Karta katalogowa EA Akcesoria 
Akcesoria dodatkowe do 4mm laboratoryjnych przewodów bezpiecznych 

 Calmet EA Akcesoria 
• Kompatybilne z 4 mm przewodami bezpiecznymi 
• Łatwa wymiana 
• Wtyk bananowy i pin z mosiądzu 
• Dwa rodzaje zacisków krokodylkowych 
• Wtyk z elastycznym drutem miedzianym 
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Zestawy EA zawierają: 

EA20 
    

 

• 7 x wtyczka z 
miedzianym drutem  
(Nr EA-04) 

• 7 x długi krokodylek  
(Nr EA-05) 

• 7 x końcówka 

magnetyczna          
(Nr EA-07) 

EA21 

 

• 12 x wtyczka 
bananowa  
(Nr EA-01) 

• 12 x wtyczka z 

miedzianym drutem  
(Nr EA-04) 

EA22 

 

• 4 x wtyczka bananowa  
(Nr EA-01) 

• 4 x wtyczka z 

miedzianym drutem  

(Nr EA-04) 

EA23 
 

 

• 4 x wtyczka z 
miedzianym drutem  
(Nr EA-04) 

• 4 x długi krokodylek  

(Nr EA-05) 
• 4 x końcówka 

magnetyczna         
(Nr EA-07) 

EA24 

 

• 4 x wtyczka bananowa 
(Nr EA-01) 

EA25 

 

• 6 x zwora 
OUTPUT/SENSE 
(Nr EA-08) 

EA26 
 

 

• 12 x wtyczka 
bananowa 
(Nr EA-01) 

• 12 x zwora 
(Nr EA-02) 

EA27 
 
 

 
 

• 3 x długi krokodylek 

(Nr EA-05) 
• 2 x wtyczka z 

miedzianym drutem 
(Nr EA-04) 

• 1 x duży krokodylek 
(Nr EA-02) 

 

Akcesoria dodatkowe EA to zestaw końcówek i 

chwytaków przeznaczonych do współpracy           

z przewodami pomiarowymi bezpiecznymi – 

standardowego wyposażenia przyrządów 

produkowanych przez firmę. 
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